
 

 

 

 

 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 
 

WMP-0031/17 

 

Uchwała Nr 35/17 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie korekty Uchwały 13/17 Rady WMP.SNŚ z 16.05.2017 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 7 litera b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co następuje: 

§1 

W §1 Uchwały 13/17 Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych, 

po słowie udzielenia dopisuje się słowo płatnego. 

§2 

Po powyżej opisanej zmianie §1 Uchwały 13/17 Rady Wydziału Matematyczno-

Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych ma brzmienie: 

Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych pozytywnie opiniuję 

sprawę udzielenia płatnego urlopu naukowego na rok akademicki 2017/2018 pracownikowi 

Instytutu Matematyki, panu dr Przemysławowi Tkaczowi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 


